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Tour 1 de 1, le 11/07/2021Simple Stableford

Liste de remise des prix

Le Trophée de l'été T1

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4), Série 2 (15,5 .. 22,4), Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,5 31 40

2 STAROSTA Mickaël THUMERIES 6,9 29 37

3 RESCHKE Romain THUMERIES 7,1 23 32

4 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 12,7 23 39

5 BOCQUET Denis THUMERIES 13,6 17 32

6 PHIN Eric THUMERIES 16,3 17 34

7 DELECROIX Olivier THUMERIES 12,3 17 30

8 TAQUET Christian THUMERIES 20,2 16 35

9 GRIVILLERS Romain THUMERIES 14,2 14 30

10 HUGOT Christophe THUMERIES 25,1 13 40

11 PICARD Nicolas THUMERIES 25,1 12 32

12 GERVOIS Jérémy THUMERIES 27,3 10 32

13 RENAULT Alexis THUMERIES 25,7 9 32

14 LEGRIN Grégory THUMERIES 32,4 5 28

Série index : Série 1 (--- .. 22,4), Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 MASQUELEZ Corinne THUMERIES 13,7 13 29

2 DRANCOURT Laurence THUMERIES 28,1 6 31

3 BAETENS Angeline THUMERIES 33,1 5 28

Net

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 MASQUELEZ Eric THUMERIES 7,5 31 40

2 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 12,7 23 39

3 STAROSTA Mickaël THUMERIES 6,9 29 37

4 BOCQUET Denis THUMERIES 13,6 17 32

5 RESCHKE Romain THUMERIES 7,1 23 32

6 DELECROIX Olivier THUMERIES 12,3 17 30

7 GRIVILLERS Romain THUMERIES 14,2 14 30

Série index : Série 2 (15,5 .. 22,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 TAQUET Christian THUMERIES 20,2 16 35

2 PHIN Eric THUMERIES 16,3 17 34

Série index : Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 HUGOT Christophe THUMERIES 25,1 13 40

2 GERVOIS Jérémy THUMERIES 27,3 10 32
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Série index : Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

3 RENAULT Alexis THUMERIES 25,7 9 32

4 PICARD Nicolas THUMERIES 25,1 12 32

5 LEGRIN Grégory THUMERIES 32,4 5 28

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 MASQUELEZ Corinne THUMERIES 13,7 13 29

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 DRANCOURT Laurence THUMERIES 28,1 6 31

2 BAETENS Angeline THUMERIES 33,1 5 28
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